Guararema, 2 de dezembro de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 562/2025
Proposição: Ofício Gabinete André Augusto de Oliveira n° 26/2025

Autoria: Vereador André Augusto de Oliveira

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências no sentido de ser
efetuada a limpeza das margens e calçadas, com a respectiva roçada do mato, nas
seguintes vias públicas: Antonio de Paula; José de Paula; José Arnaut de Toledo; Abel
Simões; Benedito Tomáz; Braz Cubas; Kunitomo; Argemiro de Souza Mello; Romeu
Tanganelli; e na Travessa conhecida como “Maria Ferraz Thomás, localizadas no Bairro Luís
Carlos.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Anexar Protocolo

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500380035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-12-03T09:58:03-0300